ООО «МЕГАСТРОНГ»
ОГРН 1182375007110, ИНН 2312268536 КПП 230901001

Юр.адрес: 350063, Краснодарский край, Краснодар г, Рашпилевская ул, дом № 22, литер Е, помещение 1

Тел. 267-34-54

УВЕДОМЛЕНИЕ

                                                                  В  территориальную избирательную

                                                                                       комиссию Мостовская

          Краснодарская типография «Мегастронг» (ООО) уведомляет Вас о готовности

выполнять работы, оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных

материалов, широкоформатной печати при проведении муниципальных

избирательных кампаний по выборам депутатов представительных органов

местного самоуправления и глав муниципальных образований районов, городов

Краснодарского края  с датой голосования

19 сентября 2021 года.

  Наименование организации

Общество с ограниченной

ответственностью

«Мегастронг»

  Краткое наименование организации  (ООО «Мегастронг»)
  ИНН 2312268536

  Субъект Российской Федерации,

в котором зарегистрирована организация

350000, Краснодарский край,

Краснодар г.

  Фактический адрес организации 350000, Краснодарский край,

Краснодар г, Рашпилевская

ул, дом № 22

Динской район,

 пос.Южный, ул. Войсковая,

1А

  Телефон Тел. 8(961)856-70-92
Тел/факс 8(861)267-34-54

  Адрес электронной почты kartika10@mail.ru
  Вид источника опубликования сведений

о размере и других условиях оплаты

Публикация в ежедневной

краевой общественно-

политической газете

«Кубанские новости»

  Наименование СМИ, в котором были опубликованы

сведения о размере и других условиях оплаты

Газета «Кубанские новости»

№ 96(7077) .

  Дата публикации сведений

о размере и других условиях оплаты

09 июля 2021 г.

Сведения о размере и других условиях оплаты работ (услуг) ООО «Мегастронг»,

опубликованы в краевой газете «Кубанские новости» № 96 (7077) 09 июля 2021 года

(эл.копия публикации прилагается).

С уважением, коммерческий директор  ООО «Мегастронг»

             Мишина Ольга Николаевна

Тел.8(961)856-70-92